
 Audi A5 SPB Attraction

Referentie: 014054 Wagennummer: 16

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 190 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 44.000 km Kleur: Zilver

Inschrijving: 04-2017 Prijs: 29.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q7 S-Line

Referentie: 013606 Wagennummer: 39

Cylinderinhoud: 3,0 L PK: 272 PK Brandstof: Diesel

Transmissie: Automatisch Km: 77.000 km Kleur: Daytona Grey Metallic

Inschrijving: 02-2018 Prijs: 54.900,00 € Meer informatie »

 Audi RS3 RS

Referentie: 013763 Wagennummer: 27

Cylinderinhoud: 2,5 L PK: 400 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 41.000 km Kleur: Nardo grey

Inschrijving: 05-2018 Prijs: 47.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo E-Golf 

Referentie: 013579 Wagennummer: 91

Cylinderinhoud: PK: 150 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 47.000 km Kleur: White silver

Inschrijving: 02-2019 Prijs: 22.900,00 € Meer informatie »

 Audi A3 SPB Attraction

Referentie: 013505 Wagennummer: 9

Cylinderinhoud: 1,5 L PK: 150 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 27.000 km Kleur: Wit

Inschrijving: 05-2019 Prijs: 22.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo Amarok Aventura

Referentie: 013525 Wagennummer: 68

Cylinderinhoud: 3,0 L PK: 258 PK Brandstof: Diesel

Transmissie: Automatisch Km: 38.000 km Kleur: Deep Black

Inschrijving: 05-2019 Prijs: 49.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo E-golf E-Golf

Referentie: 013668 Wagennummer: 18

Cylinderinhoud: PK: 136 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 28.000 km Kleur: Indium Grey Metaal

Inschrijving: 06-2019 Prijs: 23.900,00 € Meer informatie »

 Audi A3 Berline S-Line

Referentie: 014207 Wagennummer: 26

Cylinderinhoud: 1,5 L PK: 150 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Versnellingen Km: 100.000 km Kleur: Daytona Grey Metallic

Inschrijving: 10-2019 Prijs: 24.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo T-Cross Life

Referentie: 013576 Wagennummer: 60

Cylinderinhoud: 1,0 L PK: 95 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Versnellingen Km: 54.000 km Kleur: Black Magic

Inschrijving: 01-2020 Prijs: 18.900,00 € Meer informatie »

 Audi A6 Sport

Referentie: 013820 Wagennummer: 12

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 150 PK Brandstof: Diesel

Transmissie: Automatisch Km: 77.000 km Kleur: Firmament blauw

Inschrijving: 05-2020 Prijs: 39.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q5 Sport

Referentie: 014118 Wagennummer: 44

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 299 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 91.000 km Kleur: Black

Inschrijving: 09-2020 Prijs: 44.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q5 Sport

Referentie: 013051 Wagennummer: 29

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 299 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 49.000 km Kleur: Mythos Black

Inschrijving: 11-2020 Prijs: 49.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo Golf GTE

Referentie: 013660 Wagennummer: 12

Cylinderinhoud: 1,4 L PK: 204 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 20.000 km Kleur: Atlantic Blauw

Inschrijving: 12-2020 Prijs: 28.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo Golf GTE

Referentie: 013487 Wagennummer: 16

Cylinderinhoud: 1,4 L PK: 245 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 14.000 km Kleur: Moonstone grey

Inschrijving: 12-2020 Prijs: 34.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo California BEACH

Referentie: 014113 Wagennummer: 8

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 150 PK Brandstof: Diesel

Transmissie: Automatisch Km: 17.000 km Kleur: Rood

Inschrijving: 12-2020 Prijs: 62.900,00 € Meer informatie »

 Audi A1 Allstreet Citycarver

Referentie: 013858 Wagennummer: 10

Cylinderinhoud: 1,5 L PK: 150 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 6.000 km Kleur: Pijlgrijs

Inschrijving: 03-2021 Prijs: 29.900,00 € Meer informatie »
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 Alfa romeo Golf VIII Life

Referentie: 013655 Wagennummer: 13

Cylinderinhoud: 1,0 L PK: 110 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 49.000 km Kleur: Zilver

Inschrijving: 04-2021 Prijs: 23.900,00 € Meer informatie »

 BMW Leon PHEV

Referentie: 012844 Wagennummer: 22

Cylinderinhoud: 1,4 L PK: 245 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 19.000 km Kleur: Nevada wit

Inschrijving: 05-2021 Prijs: 39.900,00 € Meer informatie »

 Austin Scala Ambition

Referentie: 013303 Wagennummer: 71

Cylinderinhoud: 1,5 L PK: 150 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Versnellingen Km: 42.000 km Kleur: Zilver

Inschrijving: 06-2021 Prijs: 19.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo Golf Life

Referentie: 013656 Wagennummer: 48

Cylinderinhoud: 1,0 L PK: 110 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 39.000 km Kleur: Dolphin Grey

Inschrijving: 06-2021 Prijs: 24.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo Golf Life

Referentie: 013964 Wagennummer: 37

Cylinderinhoud: 1,0 L PK: 110 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 41.000 km Kleur: Dolphin grey

Inschrijving: 06-2021 Prijs: 24.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo ID4 Pure

Referentie: 014231 Wagennummer: 3

Cylinderinhoud: PK: 204 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 47.000 km Kleur: Wit

Inschrijving: 07-2021 Prijs: 39.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q3 Advanced

Referentie: 013704 Wagennummer: 45

Cylinderinhoud: 1,5 L PK: 150 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 14.000 km Kleur: Chronos grey

Inschrijving: 09-2021 Prijs: 37.900,00 € Meer informatie »

 Audi E-Tron 55 S-Line

Referentie: 000000 Wagennummer: 40

Cylinderinhoud: PK: 408 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 17.000 km Kleur: Wit

Inschrijving: 10-2021 Prijs: 79.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo Passat Variant Elegance

Referentie: 014174 Wagennummer: 10

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 150 PK Brandstof: Diesel

Transmissie: Automatisch Km: 42.000 km Kleur: Pyrit zilver

Inschrijving: 11-2021 Prijs: 32.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q5 55 TFSIe

Referentie: 000000 Wagennummer: 17

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 367 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 9.000 km Kleur: Mythos Black

Inschrijving: 12-2021 Prijs: 74.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q5 SPB S-Line

Referentie: 014256 Wagennummer: 30

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 204 PK Brandstof: Diesel

Transmissie: Automatisch Km: 33.000 km Kleur: Zilver

Inschrijving: 01-2022 Prijs: 54.900,00 € Meer informatie »

 Audi E-Tron 55 S-Line

Referentie: 000000 Wagennummer: 5

Cylinderinhoud: PK: 408 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 30.000 km Kleur: Black

Inschrijving: 01-2022 Prijs: 73.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q3 PHEV

Referentie: 013703 Wagennummer: 46

Cylinderinhoud: 1,4 L PK: 245 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 6.000 km Kleur: Chronos grijs

Inschrijving: 02-2022 Prijs: 49.900,00 € Meer informatie »

 Audi A1 Citycarver

Referentie: 013646 Wagennummer: 7

Cylinderinhoud: 1,0 L PK: 110 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Versnellingen Km: 1.000 km Kleur: Mythos Black

Inschrijving: 02-2022 Prijs: 29.900,00 € Meer informatie »

 Audi RS5 RS

Referentie: 000000 Wagennummer: 41

Cylinderinhoud: 2,9 L PK: 450 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 8.000 km Kleur: Nardo grey

Inschrijving: 02-2022 Prijs: 94.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q5 SPB 55 TFSIe

Referentie: 013717 Wagennummer: 53

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 367 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 28.000 km Kleur: Mythos Black

Inschrijving: 03-2022 Prijs: 69.900,00 € Meer informatie »
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 Audi Q3 PHEVB S-Line

Referentie: 013702 Wagennummer: 8

Cylinderinhoud: 1,4 L PK: 245 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 6.000 km Kleur: Wit

Inschrijving: 03-2022 Prijs: 49.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q3 SPB PHEV S-Line

Referentie: 013709 Wagennummer: 2

Cylinderinhoud: 1,4 L PK: 245 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 7.000 km Kleur: Wit

Inschrijving: 03-2022 Prijs: 54.900,00 € Meer informatie »

 Audi TT Roadster S-Line

Referentie: 013990 Wagennummer: 50

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 245 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Automatisch Km: 8.000 km Kleur: Pulsoranje

Inschrijving: 04-2022 Prijs: 54.900,00 € Meer informatie »

 Audi Q5 TFSIe

Referentie: 013715 Wagennummer: 25

Cylinderinhoud: 2,0 L PK: 299 PK Brandstof: Hybride

Transmissie: Automatisch Km: 5.000 km Kleur: Mythos Black

Inschrijving: 04-2022 Prijs: 61.900,00 € Meer informatie »

 Austin Enyaq 

Referentie: 012594 Wagennummer: 28

Cylinderinhoud: PK: 204 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 1.000 km Kleur: Wit

Inschrijving: 06-2022 Prijs: 43.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo ID.5 GTX

Referentie: 013387 Wagennummer: 34

Cylinderinhoud: PK: 299 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 9.000 km Kleur: Moonstone grey

Inschrijving: 06-2022 Prijs: 59.900,00 € Meer informatie »

 Audi A1 Citycarver Attraction

Referentie: 013989 Wagennummer: 23

Cylinderinhoud: 1,0 L PK: 95 PK Brandstof: Benzine

Transmissie: Versnellingen Km: 6.000 km Kleur: Middernacht blauw

Inschrijving: 08-2022 Prijs: 27.900,00 € Meer informatie »

 Austin Enyaq 80

Referentie: 013608 Wagennummer: 93

Cylinderinhoud: PK: 204 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 1.000 km Kleur: Black Magic

Inschrijving: 09-2022 Prijs: 56.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo ID.5 GTX

Referentie: 508231 Wagennummer: 100

Cylinderinhoud: PK: 299 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 1.000 km Kleur: Red

Inschrijving: 01-2023 Prijs: 64.900,00 € Meer informatie »

 Alfa romeo ID.4 Pro Performance

Referentie: 013225 Wagennummer: 38

Cylinderinhoud: PK: 204 PK Brandstof: Electrisch

Transmissie: Automatisch Km: 1.000 km Kleur: Scale Silver

Inschrijving: 01-2023 Prijs: 54.900,00 € Meer informatie »
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Boortmeerbeek

Verkoper Telefoon Email adres

Stefan Beersaerts +32 16 618 687 stefan.beersaerts@jennes.be

Tom Coeck +32 477 373 027 tom.coeck@jennes.be

Jan Cuvry +32 16 618 682 jan.cuvry@jennes.be

Stieven Dave +32 16 618 627 stieven.dave@jennes.be

Matthijs De Maeyer +32 16 618 692 matthijs.de.maeyer@jennes.be

Jean-Michel De Weerdt +32 16 618 609 jm.deweerdt@jennes.be

Wouter Eeckeleers +32 16 618 685 wouter.eeckeleers@jennes.be

Guido Hendrickx +32 16 618 634 guido.hendrickx@jennes.be

Michael Jacops +32 16 618 608 michael.jacops@jennes.be

Kelly Karatzikis +32 16 618 679 kelly.karatzikis@jennes.be

Gilles Letar +32 16 618 607 gilles.letar@jennes.be

Nasir Ridouani +32 16 618 677 nasir.ridouani@jennes.be

Yves Turcksin +32 16 360 711 yves.turcksin@jennes.be

Michiel Van Calster +32 16 618 678 michiel.van.calster@jennes.be

Nicolas van het Groenewoud +32 16 618 639 nicolas.vhg@jennes.be

Maarten Van Ruysseveldt +32 16 618 612 maarten.van.ruysseveldt@jennes.be

Jill Vande Wynckel +32 2 255 21 35 jill.vande.wynckel@jennes.be

Laurens Wijono +32 16 618 694 laurens.wijono@jennes.be

Bob Wouters +32 16 618 636 bob.wouters@jennes.be

 

 

Machelen

Verkoper Telefoon Email adres

Timothy Bleeckx +32 473 66 45 86 lcv@jennes.be

Benny Callenaere +32 2 255 21 54 benny.callenaere@jennes.be

Tom Coeck +32 477 373 027 tom.coeck@jennes.be
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Tom Coeck +32 477 373 027 tom.coeck@jennes.be

Tim Janssens +32 2 255 21 56 tim.janssens@jennes.be

Dylan Troukens +32 2 255 21 61 dylan.troukens@jennes.be

Maxence Van Goethem +32 2 257 21 78 maxence.van.goethem@jennes.be

Jill Vande Wynckel +32 2 255 21 35 jill.vande.wynckel@jennes.be

Jens Verbrugge +32 2 255 21 69 jens.verbrugge@jennes.be

Rita Verhulst +32 2 257 21 70 rita.verhulst@jennes.be

Koen Wielandts +32 2 255 21 34 koen.wielandts@jennes.be

Sven Wysgeer +32 2 255 21 58 sven.wysgeer@jennes.be

Lahcen Zaki +32 2 255 21 31 lahcen.zaki@jennes.be
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